PREF

e_h
UMUARAMA

E UMUARAMA
I lSTADO DO PARANÁ

e 4
à_ 14

EDITAL N. " 001/2009

O Prefeito Municipal de Umuarama, no uso de suas
at buições legais c,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 6.5 e

6.6 do Edital n' 034/2005 — Instruções Especiais, de 28 de dezembro de 2005,

RESOLVE

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Concurso Público para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, a

comparecerem à Diretoria de Recursos Humanos, dentro do prazo de 3 (três) dias úteis,

coniados da publicação deste Edital no órgão oficial do Município e afixados na Prefeitura.

para se manifestarem sobre a aceitação ou não do cargo público, devendo apresentar, no ato

do comparecimento, toda documentação pessoal e aqueles exigidos no item 2.3 do Edital n°

034/2005. ocasião em que serão encaminhados para se submeterem ao Exame Médico pré-

adm issional previsto no item 6.4 do referido Edital.

O não pronunciamento do candidato aprovado e relacionado

ncsie edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração a convocação do

candidato seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura no cargo para o qual se

habilitou, conforme estabelece o sub-item 6.7. do Edital n° 034/2005 — Instruções Especiais.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS —40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO 09 VA(;AS)

57."

58.0
590

N". INSC. 	 NOME
2006.03.1581 	Als;TONIO CARLOS I3ALAN
2006.03.1144 	CARLOS EDUARDO DA SILVEIRA
2006.03.1302 	ISABELLA RODRIGUES SILVA

CLASS.
54

55.0

56."

2006.03.381 	MARCIA REGINA PETROCINI

2006.03.1080 	MARIA APARECIDA FERREIRA

12006.03.948 	ANA PAULA DOS SANTOS

MOAC

PREFEFI

PREFEITURA MUNICIPAL JIF U:SS_AR~
ESTADO DO PARANÁ ti

UMUARAMA
wk.O.A.CC 'Ya A1n001.

II3ENEDITO APARECIDO DOS SANTOS 60.°
ANA CRISTINA DA CUNHA 61.°
LAYZA DAYANE CARLOS 62.0

PAÇO MUNICIPAL, aos 20 de ffirfe 2009.

2006.03.377

[

2006.03.258
2006.03.930

UMU

purratitir
DE '23

•

IRMA,

avrA
DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÓNIO

ss.,
e, /.• /fr, 77-920

Ét
(P)

20 09

	00000001
	00000002
	00000003